[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024                                      с. Мурино                                           № 24-п
О снятии  с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
На основании пунктов 2,3 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в связи с тем, что на каждого из членов семьи приходится площади более учетной нормы, следующих граждан:

Терешкина Илью Алексеевича, 12.12.1992 года рождения с семьей из 3 человек:

Супруга - Терешкина Екатерина Николаевна, 05.111993 года рождения;

Сын – Терешкин Алексей Ильич, 24.11.2015 года рождения;

Сын – Терешкин Семён Ильич, 03.11.2017 года рождения.
Пшеничникову Алену Игоревну, 27.02.1990 года рождения с семьей из 2 человек:
сын - Пшеничников Александр Владимирович, 09.02.2007 года рождения,

дочь – Красничкина Ирина Евгеньевна, 10.01.2018 года рождения.
2. Снять с учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с выездом на место жительства в другое муниципальное образование, следующих граждан:
 Дьячкову Веру Александровну, 24.04.1990 года рождения с семьей из 4 человек:
Супруг – Дьячков Владислав Владимирович,  18.09.1976 года рождения;

Сын – Дьячков Виктор Владиславович, 23.11.2012 года рождения;

Дочь – Дьячкова Ксения Владиславовна, 27.06.2016 года рождения;

Дочь – Дьячкова Светлана Владиславовна, 08.08.2018 года рождения;
Дочь – Дьячкова Милана Владиславовна, 16.03.2021 года рождения.

Бурнышеву Екатерину Александровну, 03.02.1983 года рождения с семьей из 4 человек:
Супруг – Бурнышев Сергей Иванович, 26.04.1978 года рождения;

Дочь – Панчук Виктория Витальевна, 27.11.2003 года рождения;

Сын – Панчук Владислав Витальевич, 09.10.2009 года рождения;

Сын – Бурнышев Иван Сергеевич, 19.07.2018 года рождения.

        3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Муринский вестник».

Глава Муринского сельсовета                                          Е.В. Вазисова